REPUBLIKA ESHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NENE TEREZA" TIRANE
DREJTORIA JURIDIKE

Nr. Prot. Tirané mé, . .2021

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”
Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644
E-mail helena.cupi@gsut.gov.al

Fagja e Internetit www.qsut.gov.al

. Lloji i progedurés se prokurimit: “Kérkesé pér propozim”

. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Blerje ¢ 20 bombulave té oksigjenit dhe 100 copé
gota oksigjeni”

. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-84514-01-21-2021

. Fondi limit: 1,526,700 (njé milion e peseqind e njezet e gjashté mijé e shtatégind) leké pa TVSH
dhe 1,832,040 (njé milion e tetéqind tridhjete e dy mije e dyzet) leké me TVSH.

Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 15 Dité nga data e lidhjes sé
kontratés.

. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data : 01.02.2021, Ora: 10:00, Vendi: www.app.gov.al

. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrije:
Data: 01.02.2021, Ora: 10:00, Vendi: www.app.gov.al

Adresa: Rruga Dibrés, Nr. 372, Tirané; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644
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